
 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO   -     SANT’ANTONINO DI SUSA 

Via A. Abegg, n° 19 – 10050 Sant'Antonino di Susa (Torino) 

Tel: 011 9649093 – fax 011 9634842 

e-mail  TOIC82400X@istruzione.it 
-      Posta certificata: TOIC82400X@pec.istruzione.it 

Sito web: http://share.dschola.it/icsa 

C.F. 96024320010 

 

 

Prot.  1806 C20 

Lì18 marzo  2016       

  
- A L B O     
- S I T O  W E B    

  

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  
  

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” FESR 2014-2020 Asse II – “Infrastrutture 

per l’istruzione” – Identificativo specifico  10.8.1.A2-FESRPON-PI-2015-14  

  

Codice CUP   H36J15000730007 
INDIVIDUAZIONE PROVVISORIA PROGETTISTA E COLLAUDATORE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il PON – il PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952 del 17 dicembre 2014 dalla 

Commissione Europea;  

  

VISTO il Bando PON FESR prot. N. A00GEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola – Competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo europeo di sviluppo 

regionale  (FESR) – Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – azione 10.81 “Interventi infrastrutturali 

per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”; 

  

VISTA la delibera   N.2 del Collegio dei Docenti del 1.9.2015 di approvazione della candidatura 

all’ampliamento della rete LAN/WLAN  e di inserimento nel POF del Progetto per l’a.s. 2015/16; 

 

VISTE le delibere del Consiglio di Istituto  n.201 del 21.9.2015 di approvazione della candidatura per 

l’ampliamento       e  n. 21    del   14.1.2016     di approvazione del Piano Triennale dell’Offerta 

Formativa; 

mailto:TOIC82400X@istruzione.it
mailto:TOICI82400X@istruzione.it
http://share.dschola.it/icsa


 

VISTA la nota del M.I.U.R, Direz. Generale per gli interventi in materia di edilizia scolastica, per la 

gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale, prot. n. AOODGEFID/1767 del 

20 gennaio 2016, con la quale viene autorizzato l’avvio delle azioni per il  progetto 10.8.1.A2-

FESRPON-PI-2015-14 e l’inizio dell’ammissibilità della spesa;  

  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 27  del 05/02/2016 di assunzione in bilancio del progetto 

sopraindicato autorizzato e finanziato ;  

  

VISTE la nota prot. AOODGEFID/1767 del 04/02/2016 concernente le “Disposizioni e Istruzioni per 

l’attuazione dei progetti finanziati dall’avviso prot. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 per 

l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di reta LAN/WLAN” e le “linee guida dell’Autorità di 

Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria” 

PON 2014/2020;  

 

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 

 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto autorizzato è necessario reperire e selezionare 

un  progettista e un collaudatore delle attrezzature che si acquisteranno con il suddetto finanziamento;  

 

VISTO l’avviso rivolto per il reperimento delle figure professionali di cui sopra emanato in data     

24.2.2016 protocollo n.1224 C20; 

 

VISTO il verbale del gruppo di lavoro del 16 marzo 2016, appositamente costituito e presieduto dal 

Dirigente scolastico; 

 

 CONSIDERATO che all’avviso su menzionato hanno risposto solo le docenti: 

1. GADONI ELENA – PER LA CANDIDATURA DI PROGETTISTA, 

2. ROCCI PAOLA – PER LA CANDIDATURA DI COLLAUDATORE   

Con atti depositati  nei termini previsti dall’Avviso sopra citato e che entrambe le istanze sono state 

considerate valide dal Gruppo di lavoro, 

 

 

Tutto ciò visto e rilevato,  

  

DECRETA 

  

PROGETTISTA    docente  GADONI ELENA  PUNTEGGIO 79/100 

COLLAUDATORE   docente   ROCCI  PAOLA  PUNTEGGIO  88/100 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente 

decreto, dopo di che l’assegnazione sarà definitiva. 

Le griglie di valutazione prodotte dal gruppo di lavoro sono allegate al presente decreto. 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       SUSANNA  TITTONEL 
Firma autografa sostituita da indicazione a stampa  ai sensi 

dell’art. 3 c.2 del D.L.vo n. 39/93.”  

  

 


